
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº 0571/2025

CONTRATO Nº 0013/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 14.764.030./0001-89

CONTRATADO(A): MARIA IZAURA RIBEIRO RODRIGUES

CPF: 738.***.***-53

OBJETO:  CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTADORA SOCIAL PARA O SCFV, 40
(QUARENTA)  HORAS  SEMANAIS,  A  FIM  DE  ATENDER  AS  NECESSIDADES  PRECÍPUAS  DO  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO.

VALOR TOTAL: R$ 13.358,40 (treze mil, trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 07/04/2025 à 31/12/2025.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SETOR: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.18.08.122.0041.2.115

ELEMENTO DE DESPESA: 3.1.90.04

FONTE: 1.500.0000.00000

FICHA: 000367

APLICAÇÃO PROGRAMADA: MANUT. DAS ATIV. ADM. DA SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EMPREGO

DATA DO CONTRATO: 07/04/2025

ORDENADOR RESPONSÁVEL: JASIEL MENESES BRITO

Itaporã do Tocantins -TO, aos 11 de abril de 2025.

JASIEL MENESES BRITO

Secretário Municipal de Assistência Social

Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-972377-11042025171719

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1099/2025

http://www.tcpdf.org

